Администрация городского округа Дубна Московской области

Управление народного образования

муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 7

 с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской области»

          (ШКОЛА № 7)
_____________________________________________________________________________

       14.08.2023                                                                                                 №119 а

  ПРИКАЗ

По основной деятельности

Об организации работы советника директора

по воспитанию и взаимодействию с детскими

 общественными объединениями в 2023-2024 учебном году

  В целях организации эффективной деятельности советника директора по воспитанию

и взаимодействию с детскими общественными объединениями,-

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить: план работы советника директора по воспитанию и взаимодействию с дет-

скими общественными объединениями на 2023-2024 учебный год (приложение № 1); цикло-

грамму работы  советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими обще-

ственными объединениями ( приложение № 2).

2. Организовать деятельность  детских общественных объединений, Совета учащихся

в 2023-2024 учебном году (отв. советник директора по воспитанию и взаимодействию с дет-

скими общественными объединениями И.В. Негина).

3. Актуализировать на официальном сайте информацию о деятельности детских обще-

ственных объединений, Совета учащихся в 2023-2024 учебном году ( отв. советник директора

по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями И.В. Негина,

отв. за наполнение школьного сайта Е.Ю. Кольцова).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по воспита-

тельной работе Сухареву О.А.

Директор                                                                           А. Р. Редькин

		2024-02-06T15:01:30+0300
	Редькин Андрей Робертович